АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2012г.                                                                                                № 122
Об утверждении Положения о Совете администрации

и состава Совета администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Совете администрации (приложение на 4л.).
2. Утвердить состав Совета администрации (приложение на 1л.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета

Н.В. Колмаков

Приложение № 2 к постановлению

главы Налобихинского сельсовета

№ 122 от 18.07.2012г.

Состав

Совета администрации

1. Киселева Вера Ивановна – директор НСОШ;
2. Недосеков Сергей Павлович – предприниматель;

3. Фукс Александр Робертович – предприниматель;

4.  Березиков Алексей Павлович – директор МУП «Коммунальщик»;

5. Русскова Мария Алексеевна – председатель Совета ветеранов;

6. Понамарев Александр Григорьевич – директор ОАО «Косихинский райтопсбыт»;

7. Щекотова Светлана Алексеевна – главный врач Налобихинской участковой больницы.